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Zestaw kawowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w kawowy . Istot a wzor u przemysłoweg o 
przejawia si ę w  kształci e naczy ń ora z naniesionyc h zdobinach . Przedmio t wzor u jes t 
uwidoczniony n a załączone j fotografii i n a załączonym rysunku przedstawiających zestaw 
kawowy w  widok u perspektywicznym , n a któryc h fig. 1  przedstawi a imbryk , fig. 2 
przedstawia filiżankę, fig. 3 przedstawia talerzyk, fig. 4 przedstawia spodek. 
Zestaw kawowy według wzoru przemysłowego składający się z imbryka, filiżanki, talerzyka 
i spodk a ozdobion o zdobin ą w  postac i cieniowane j zielone j malalury , n a które j 
rozmieszczony jest rytmiczni e ciemno-zielony stylizowan y ornamen t ślimak a zamknięty w 
górnej części naczyń wąskim zielonym i  żółtym paskiem zakończonym następnie szeroki m 
ciemno-zielonym pasem. Uchwyt pokrywki, dziobek, ranty i powierzchnie ucha zamalowane 
są kolorem granatowym. 

Fig. 1 załączone j fotografii przedstawia imbryk o pękatym groszkowatym kształcie w miejscu 
łączenia si ę pokrywki z  korpuse m imbiyk a kształt brzuśca zwęża si ę i  przechodzi płynni e 
w szerok i wywinięt y kołnierz , n a który m umieszczon o wysok ą dzwonkowat ą pokrywk ę 
zakończoną wydłużony m kulisty m uchwytem , prz y czy m dziobe k imbryk a jest wystający 
ponad kołnierz naczynia a duże zaokrąglone ucho stanowi przeciwwagę korpusu, ozdobiony 
zdobiną w  postac i cieniowane j zielonej malatury, n a której rozmieszczony jest rytmiczni e 
ciemno-zielony stylizowan y ornamen t ślimak a zamknięt y w  górne j częśc i naczy ń wąski m 
zielonym i  żółty m paskie m zakończony m następni e szeroki m ciemno-zielony m pasem . 
Uchwyt pokrywki, dziobek, ranty i powierzchnie ucha zamalowane są kolorem granatowym. 

Fig. 2  załączone j fotografi i przedstawi a filiżankę o  dzwonkowaty m kształcie , płynni e 
wywiniętym kołnierz u i  zaokrąglony m uchu , ozdobion ą zdobin ą w  postac i cieniowane j 



zielonej malatury , n a które j rozmieszczon y jes t rytmiczni e ciemno-zielon y stylizowan y 
ornament ślimaka, dekorację zamyka w górnej części wąski zielony i żółty pasek zakończon y 
następnie szerokim ciemno-zielonym pasem. Rant filiżanki i zewnętrzna powierzchnia ucha 
zamalowane są kolorem granatowym. 

Fig. 3 załączonej fotografii przedstawia talerzyk posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki oraz płask i ran t n a obrzeżu , ozdobion y zdobin ą w  postac i cieniowane j zielone j 
malatury, n a które j rozmieszczon y jes t rytmiczni e ciemno-zielon y stylizowan y ornamen t 
ślimaka, dekoracj ę zamyka n a obrzeż u wąsk i zielony i  żółt y pasek zakończon y następni e 
szerokim ciemno-zielonym pasem. Rant talerzyka zamalowany jest kolorem granatowym. 

Fig. 4 załączonej fotografii przedstawia spodek posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki, centralni e wgłębienie w formie lustra na umieszczenie filiżanki oraz płaski rant na 
obrzeżu, ozdobion y zdobin ą w  postac i cieniowane j zielone j malatury , n a które j 
rozmieszczony jes t rytmiczni e ciemno-zielon y stylizowan y ornamen t ślimaka , dekoracj ę 
zamyka w górnej części wąski zielony i żółty pasek zakończony następnie szerokim ciemno-
zielonym pasem. Lustro spodka pozostaje niedekorowane w kolorze kremowym a rant spodka 
zamalowany jest kolorem granatowym. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego. 

1. Zesta w kawowy składający się z imbryka, filiżanki, talerzyka i spodka znamienny tym, że 
na każdym z  przedmiotów znajduj e się zdobin a jak pokazan o n a załączonej fotografii 
fig. 1 do fig. 4. 

2. Zesta w kawowy wg zastrz. 1 znamienny tym, że imbryk ozdobiony jest zdobiną w postaci 
cieniowanej zielonej malatury, na której rozmieszczony jest rytmiczni e ciemno-zielon y 
stylizowany ornament ślimaka , dekorację zamyka w górnej części wąski zielony i żółty 
pasek zakończon y następni e szeroki m ciemno-zielony m pasem . Uchwy t pokrywki , 
dziobek, ranty i powierzchnia ucha zamalowane są kolorem granatowym jak pokazano na 
załączonej fotografii fig. 1. 

3. Zesta w kawow y w g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e filiżanka  jes t ozdobion a zdobin ą 
w postaci cieniowanej zielonej malatury, na której rozmieszczony jest rytmicznie ciemno-
zielony stylizowany ornament ślimaka, dekorację zamyka w górnej części wąski zielony i 
żółty pase k zakończon y następni e szeroki m ciemno-zielony m pasem . Ran t filiżanki 
i zewnętrzn a powierzchnia uch a zamalowane są kolorem granatowym jak pokazano na 
załączonej fotografii fig. 2. 

4. Zesta w kawowy wg zastrzeżenia 1  znamienny tym, ż e talerzyk jest ozdobion y zdobiną 
w postaci cieniowanej zielonej malatury, na której rozmieszczony jest rytmicznie ciemno-
zielony stylizowan y ornamen t ślimaka , dekoracj ę zamyk a n a obrzeż u wąsk i zielon y 
i żółt y pase k zakończon y następni e szeroki m ciemno-zielony m pasem . Ran t talerzyk a 
zamalowany jest kolorem granatowym jak pokazano na załączonej fotografii fig. 3. 

5. Zesta w kawowy w g zastrzeżeni a 1  znamienny tym , że spode k jest ozdobion y zdobin ą 
w postaci cieniowanej zielonej malatury, na której rozmieszczony jest rytmicznie ciemno-
zielony stylizowany ornament ślimaka, dekorację zamyka w górnej części wąski zielony i 
żółty pase k zakończon y następni e szeroki m ciemno-zielony m pasem . Lustr o spodk a 
pozostaje niedekorowane w kolorze kremowym a rant spodka zamalowany jest kolorem 
granatowym jak pokazano na załączonej fotografii fig. 4. 
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